ONKRON

designed to support

APM13T-B

Max. Gewicht Monitore/TV
VESA Grol3en

Diagonale (min.)

Diagonale (max.)

Menge von Bildschirmen
Gesamtabmessungen GBX
Gesamtabmessungen MBX
Umfang GBX
Bruttogewicht GBX
Bruttogewicht MBX

Menge in MBX

2 kg

75X75 mm
10.1"

12.9"

1

27x18x3 cm
55x36.5x19.5 cm
1.45 m3

0.7 kg
14.94 kg

20 stlicke

© 2025 Produkte oder Bilder von ONKRON™ kdnnen ohne vorherige
Ankiindigung geandert werden.



